PEIMOHAJIbHAA SHEPIETNHECKAA KOMUCCUA
KEMEPOBCKOW OBJIACTU

MOCTAHOBJIEHWE

oT « /| » nexkabps 2018 r. Ne SSF

r. KemepoBo

06 yctaHoBneHnn OO0 «EHMCeN» 4ONTOCPOYHbIX NapamMeTpoB
perynmpoBaHna 1 A0NTOCPOYHbIX TapmntoB Ha TEMIOBYHO 3HEPT U,
peasi3yeMyro Ha NOTPebUTeNIbCKOM PbIHKE NrT. Benoropck,

Ha 2018-2022 rogbl

PykoBoACTBYACbL Pefiepa/ibHbIM  3aKOHOM OT 27.07.2010 Ne 190-93
«O  TennocHabXeHUW»,  rocTaHoB/eHMeM  [paBuTenbcTBa  Poccuinckon
Pefepaumn ot 22.10.2012 Ne 1075 «O ueHoobOpas3oBaHUM B Ccdepe
TennocHabXkeHns», npukasom @HCT Poccmm ot 07.06.2013 Ne 163
«O06 yTBePXK/AeHMN persameHTa OTKPbITUA Aes1 06 YCTaHOBIEHUN PerynnpyemMblX
LueH (TapundoB) M OTMEHE PerynnmpoBaHus TapudoB B chepe TEMSI0CHAOKEHNS»,
nocraHosneHvem  Konneruv — AgMuUHUCTpaumm  KeMepoBCKOW  06/1acTu
oT 06.09.2013 Ne 371 «O6 yTBepXaeHUN T[1OMOXKEHNA O pPervoHasIbHOM
3HepreTUYECKom KOMUCCUN KemepoBckon  061acTu», pervoHasibHas
3HepreTnyeckas Kommccnss KemepoBCKOM 06/1aCTU MOCTaHOBNAET:

1 YcraHoBuTtb OOO «EHUcen», MHH 5405024680, [onrocpoyHble
napameTpbl PerynmpoBaHvs 4 opMUpoBaHUA LOITOCPOYHbIX TapupoB Ha
TEN/I0BYHO 3HEPTUIO, peasin3yeMyto Ha NoTPeduTe/IbCKOM PbIHKE MIT. Benoropck,
Ha nepuog c 18.12.2018 no 31.12.2022, corsiacHO npuioxkeHnio Noe 1
K HaCTOSALLLEMY NMOCTaHOB/IEHNIO.

2. YcraHoButb OOO «EHucen», WHH 5405024680, [0ArocpoyHble
Tapu(bl Ha TEMJIOBYHD 3HEPIruio, Peasin3yeMytd Ha MOTPEOUTENbCKOM PbIHKE
nrT. benoropck, Ha nepuog ¢ 18.12.2018 no 31.12.2022, cornacHO NPUIOXKEeHUIO
Ne 2 K HacTosALLLEeMY NOCTaHOB/IEHNIO.

3. YctaHoBUTb OO0 «EHucen», WMHH 5405024680, [A01rocpoyHble
TapuPbl Ha TEnJIOBYHD  3HEPruto, MOCTaB/IAEMYK)  TerniocHabXatoLmm,
TEenI0CeTeBbIM OpraHu3auuMsamM, MpUodpeTaloLLMM TEMI0BYHO 3HEPIUi0 C LEe/bio
KOMMeHcauun noTepb  TEMsIOBOM  3HEPrMM Ha MNOTPeOUTE/IbCKOM  PbIHKe
nrr. benoropck, Ha nepuvog ¢ 18.12.2018 no 31.12.2022, cornacHo npuioXXeHMo
Ne 3 K HacTosLLEeMy NMOCTaHOB/IEHUIO.

4. Ony6nmMKoBaTb HacToOslLLiee MOCTaHOB/IEHME Ha CailTe «ONIEKTPOHHbIN
OrONNETEHb PErMoHasIbHON 3HEPreTUYECKOM KOMUCCUN KeMepoBCKOI 06/1acTu».



5. HacTtoduwlee nocTtaHoBMEHME BCTyNaeT B CWIy CO [HA  ero
ohrumanbHOro onyennMKoBaHus.

MNpeacenaTenb pervoHanbHoOM
3HepreTMyecKom kommccmm KemepoBCKO 06/1acTu .B. Mantota



MNpunoxeHne Ne 1

K NMOoCTaHOBJ/IEHNIHO peI'VIOHafIbHOM

3HEPreTUYECKOM KOMUCCUn
KemepoBcKoii 061acTu

oT « m//’» fekabps 2018 r. Ne ,545{

[onrocpoyHble napameTpbl perynmposaHna OO0 «EHUCE»
ANa opMmMpoBaHMA LONTOCPOYHbIX TapuUd OB Ha TEM/IOBYHO 3HEPT IO,
peasinzyemMyto Ha NOTPebUTeNbCKOM pPbiHKe NIT. benoropck,

Ha nepuvopg 18.12.2018 no 31.12.2022

NH- Peanusauus
[eKC Hop- nporpamm B
HaunmeHoBa- Ba3osbiiA 30‘?333( - marme- ngt: nOKasaT%nM sﬁgn?ggﬁme-
YPOBEHb HbIN 3HEprocohe- b
Hue onepa- HOCTU ypo- HaZexXx-  pexeHus peXxeHus
e wox R Bae RS TR
DACXOM0B L, npu- MoBbILLEHUA
opraHuzaumm HbIX 6L CHab-  ahhekTUB- 3HepreTu-
pacxo- XeHus HOCTU YeCcKoM
[0B ahheKTmB-
TbiC. pyo. % % HOCTU
2018 19 727,00 X 38,80 X X
2019 X 1,00 34,50 X X
000
«EHCEl 2020 X 1,00 30,60 X X
2021 X 1,00 21,00 X X

2022 X 1,00 7,10 X X
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[0B Ha
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BO



MpwunoxkeHne Ne 2

K NMoCTaHOBJIEHUIO perMOHaanon

oT

SHGDFETMHGCKOM KOMUCCUA

KemepoBCcKoii 06/1acTu

» flekabpsi 2018 r. Ne 55/

JonrocpoyHble Tapugbl OO0 «EHMcEN»
Ha Ter/iI0BYIO 3HEPruio, peasin3yemMyro Ha NoTpPeduTeIbCKOM pbiHKe
nrt. benoropck, Ha nepuog ¢ 18.12.2018 no 31.12.2022

HanmeHoBaHwne
perynvpyemoim
opraHu3saumm

Bug Tapuda
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000 «EHuceln»

MOLLUHOCTW, ThbIC.

py6./Tkan/u
B Mec.

OpHocTaBou-
HbI/
py6./I"Kan

[BYyXCTaBOUHbIN

Mepunog

3

Boga

4

OTO6OpHBbI Ma]3 faBneHneM

oT 1,2 o125 o170 cBblWwe
po25 pgo70 po 130 13,0
Kr/cmM2 Kr/cmM2 Kr/cm2 Kr/cm2

5 6 7 8

OcTpblit
"
pesyum-
POBaHHbI
nap

9

[ns noTpebuTenei, B cnydae oTCyTCTBUS AndihepeHumaumnm Tapudgos
no cxeme nogkstoveHns (6es HAC)

X
c 12.2018
¢ 01.01.2019
¢ 01.07.2019
¢ 01.01.2020
¢ 01.07.2020
¢ 01.01.2021
¢ 01.07.2021
¢ 01.01.2022
¢ 01.07.2022

X

X
2 577,99
2 577,99
279572
279572
2 808,96
2 808,96
2 709,76
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X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X

HaceneHve (Tapubl yKkasbiBatoTca ¢ ydetom HAC) *

X
c 12.2018
c 01.01.2019
¢ 01.07.2019
¢ 01.01.2020
¢ 01.07.2020
¢ 01.01.2021
¢ 01.07.2021
¢ 01.01.2022
¢ 01.07.2022

X

X
3042,03
3 093,59
3 354,87
3 354,87
3 370,75
3 370,75
3251,71
3 251,71
3 115,93

X

XXX XXX XXX XX
XXX XXX XXXXX
XX XXX XXX XXX
XXX XX XXX XXX

x XX XX X X X X XX

XX X XXX XXX XX



1 2 3 4 5 6 7 8 9
CraBKa 3a
TensoByto
3Hepruto,
py6./I"'kan
CraBKa 3a

cofep>aHue
TennoBoii
MOLLHOCTW, TbiC.
py6./I"kan/y
B Mec.

* BblgenseTtca B Lendax peanmsaunn nyHKTa 6 crtatbM 168 HasioroBoro kofekca
Poccuiickoin ®Pefepaumm (YacTb BTopas).



HanmeHo-
BaHWe
perynunpye-
Mol
opraHusaumu

000
«EHncen»

MpwunoxeHne Ne 3
K NMOCTaHOB/IEHMIO PErVIOHa/IbHOM
3HEPreTUYECKON KOMUCCUN
KemepoBcKoi 061acTu
OT «_#» pexkabpa 2018 r. Neo ocf

JonrocpoyHble Tapudbl Ha TEN/I0BYHO 3HEPTUIO
OO0 «EHUCeN», NOCTaBNAEMYHO TeMN/I0CHAKaOLLNM,
TenI0CeTEBbLIM OpraHM3aLnsam, NpModpeTaroLLMM TEMI0BYHO
3HEPruto ¢ Lesbl KOMMeHcaumn rnoTepb Ten0BON 3HEpPrum, Ha
nepuog ¢ 18.12.2018 no 31.12.2022

(6e3 HOC)
OT6OpHbIN Nap AaBneHNEM OcTpblii
v peny-
Bua Tapuga Mepuog Boga or12 o125 0oT70 cBblE upo-

Ao 25 o070 po 13,0 13,0  BaHHbII
Kr/cm2 Kr/cmM2  Kr/cmM2  Kr/cm2 nap

c 18.12.2018 1779,33 X X X X X

c 01.01.2019 1779,33 X X X X X

c 01.07.2019 1808,01 X X X X X

. c 01.01.2020 1808,01 X X X X X

Oﬂ”s;gj‘f_‘i:;b'”' 01.07.2020 178174  «x X X X X

c 01.01.2021 1781,74 X X X X X

c 01.07.2021 1641,45 X X X X X

€ 01.01.2022 1641,45 X X X X X

c 01.07.2022  1485,57 X X X X X

[BYXCTaBOYHbI X X X X X X X
CTaBKa 3a Ten/ioByH0

3Hepruio, py6./I"kan % % X X X % %

CraBkKa 3a
cofiep>xaHue
TensioBo X X X X X X X

MOLLHOCTW, ThiC.
py6./I'kan/4 B Mec.



